
 صيىَ:  قوناغ   دهــوك                                                     سانكويا 

  ادارة الخطر والتامين :بابةت                                               وئابوورى طاركيرىَ اذكولي

 A :    هوبة      طار طاركيرىَ بشكا
 

 ناظ قوتابي ت

نصف 
السنة 

52% 
  10 النشاط

 
 تقرير

5 

15% 

السعي 
السنوي 

04% 
 الدرجة كتابة

   ---   غ احمد حازم عبدي  .1

 سًه 03 61 5 9 63 احمد ٌاسٌن طه   .2

 بًشت وئًَط 16 2 2 3 63 اخرة صادق فرحان  .3

 يازدة 66 2 2 3 3 ارام وٌسى ٌوسف  .4

 سًه وئًَط 06 63 4 6 16 اومٌد رشٌد مصطفى   .5

 بًشت وسىَ 10 5 4 4 62 اٌمان حسٌن حاجً   .6

 سًه ودوو 01 61 4 8 13 اٌمان مشٌر احمد   .7

 --- --- --- --- --- غ برزان حسن اسماعٌل  .8

 بًشت وحة فت 14 5 4 4 66 بارزان علً خلٌل   .9

 حةظ دة 64 3 3 3 66 بدرخان صالح طه   .11

 بًشت ونةه 16 61 4 8 64 سعٌد مصطفى  بذار  .11

 بًشت وئًَط 16 2 2 3 63 بنار علً مراد  .12

 بًشت وضار 11 60 1 6 66 ثامر ٌونس مرعً   .13

 بًشت وحة فت 14 4 3 4 13 حسن حسن حاجى   .14

 نىزدة 66 4 3 4 61 داؤد عبدالكرٌم ابراهٌم   .15

 بًشت ونةه 16 61 4 5 64 درباس محمد  درطفت  .16

 -- -- 3 --- --- غ دٌرٌن سوارة اسماعٌل  .17

 بًشت وئًَط 16 3 3 3 62 امٌن كلش  ذنين  .18

 حةظ دة 64 2 2 3 61 رضوان مزاحم رشٌد   .19

 شازدة 63 3 3 3 63 رمضان حسٌن احمد    .21

 بًشت وثًَنج 12 4 3 4 65 رٌم علً ٌونس   .21

 بًشت وسىَ 10 3 3 3 64  سورةرٌنا راسم   .22

 ضاربًشت  24 11 4 7 60 زٌدان محمد ٌاسٌن  .23

 هةش دة 65 3 0 0 61 غازى صالح  سيَزةظان  .24

 حةظ دة 64 4 0 1 63 سحر عطاء جافر   .25

 بًشت ودوو 11 3 0 0 63 سربست جاسم عمر   .26

 سًه وشه ش 03 61 2 6 11 حسٌن علً  شظان  .27



 بًشت 13 3 0 0 61 صالح اكرم قاسم   .28

 بًشت وئًَط 16 3 0 0 62 صباح احمد مصطفى  .29

 بًشت ودوو 11 4 0 1 62 صفوان غانم احمد   .31

 نىزدة 66 3 0 0 60 طارق عزٌز قاسم  .31

 هةش دة 65 2 0 1 60 جلال اسماعٌل ظويل  .32

 بًشت وثًَنج 12 66 1 4 61 غائب الٌاس سلٌمان   .33

 بًشت وشه ش 13 4 0 1 66 فرهاد جلال عسكر  .34

 سًه 03 61 2 6 63 كوثر حسٌن احمد  .35

 حةظ دة 64 4 0 1 63 كمال محمد جمو لوذين  .36

 بًشت 13 4 0 1 60 مارك كانو بنٌامٌن   .37

 بًشت وثًَنج 12 61 1 5 60 مازن ابراهٌم محمد   .38

 سىزده 60 1 6 6 66 محمد ٌوسف عزٌز   .39

 بًشت وشه ش 13 6 1 2 64 مٌرنا صباح اسرائٌل   .41

 بًشت وئًَط 16 5 1 1 60 نائف زكر حسٌن   .41

 بًشت وسىَ 10 60 1 6 63 نٌوار عمر تمر   .42

 نىزدة 66 5 1 1 66 هاجر فهد ابراهٌم   .43

 بًشت وحة فت 14 66 1 4 63 الرحمن  هاوراز خلٌل عبد  .44

 يازدة 66 6 3 6 63 بدر عولا حسن هةكارى  .45

 شازدة 63 3 0 0 63 الرحمن  ٌزن سعدون عبد  .46

                                                                                                             

 

 ئيمشا

 :ماموصتايىَ بابةتى



 ضيىَ:  قوناغ  دهــوك                                                     شانكويا 

 ادارة الخطر والتامين  :بابةت                                              وئابووزى طازكيرىَ اركولي

 B :    هوبة     طاز طازكيرىَ بشكا
 

 ناظ قوتابي ت

نصف 
السنة 

52% 

 النشاط

01 
 تقرير

2 

 الشعٌ 

02 

السعي 
السنوي 

01% 
 الدرجة كتابة

 سًه ودوو 32 14 5 9 18  طاهرمحمد  ئاراش  .1

 بًشت وشه ش 26 9 3 6 17 رزكار كًال  اريئ  .2

 ثازدة 15 8 3 5 7 ادًد دطٍ ضهُى  .3

 نه هاتٌ غ احمد خضر احمد  .4

 بًشت وحة فت 27 11 4 7 16 ازاد عادل خاند   .5

 سًه ودوو 32 13 4 9 19 اَاد محمد عارف   .6

 هةش دة 18 6 2 4 12 اَىب عثدانكرَى محمد   .7

 بًشت ونةه 29 13 4 9 16 تازَد محمد يعروف   .8

 بًشت 20 5 1 4 15 تةرزاٌ دطٍ محمد   .9

 بًشت وسىَ 23 12 3 8 11 عسَس ضهُى شداز ةب  .11

 بًشت وشه ش 26 10 3 7 16 تُار ايٍُ َىضف   .11

 بًشت وهة شت 28 10 3 7 18 جىجُار ادًد عثًاٌ  .12

 بًشت وشه ش 26 12 4 8 14 خاند عاير َىَص  .13

 نىزدة 19 8 2 6 11 رغى دطٍُ رضخ  .14

 بًشت ونةه 29 12 4 8 17 دنكاظ محمد ضهُى محمد   .15

 بًشت وضار 24 11 3 8 13 دنكع دطٍُ ضهى  .16

 سًه وسىَ 33 14 5 9 19 دلير ضياء انور   .17

 يازدة 11 6 2 4 5 دَىانٍ ضيايىدَلاٌ   .18

 بًشت وهة شت 28 13 4 9 15 رجة صانخ عرب   .19

 بًشت وسىَ 23 7 2 5 16 صدَق صانخ زنطين  .21

 نه هاتٌ غ اكرو اضًاعُم زوذين  .21

 سًه 30 14 5 9 16 روَاك خاند جُدٌ   .22

 بًشت 20 7 2 5 13 رَدار عادل اَىب  .23

 هةش دة 18 5 1 4 13 رَدَر جحى ضهًُاٌ   .24

 نه هاتٌ غ رَكاٌ ضفٍُ محمد   .25

 نه هاتٌ غ  ضانكيررَكفث ضفر   .26



 ثازدة 15 5 1 4 11 رَُاش رغدٌ دطٍُ   .27

 بًشت وثًَنج 25 6 2 4 19 رَىار محمد َىضف   .28

 بًشت وشه ش 26 13 4 9 13 ابو زيد عبيدشيسظان   .29

 نىزدة 19 6 2 4 13 سليمان محمد شيَسظان   .31

 بًشت وئًَط 21 5 1 4 16 طارقضايٍ جًعة   .31

 سًه وضار 34 14 5 9 21 ضردار ريسٌ ضهًُاٌ  .32

 نه هاتٌ غ ضُفٍ قاضى َاصر   .33

 نىزدة 19 6 2 4 13 طاهر مصطفى غُرواٌ  .34

 سىزده 13 2 1 1 11 صانخ داجٍ رغُد   .35

 هةش دة 18 5 1 4 13 صفُاٌ عثدالله محمد  .36

 نه هاتٌ غ عًر عهٍ عًر  .37

 بًشت وئًَط 21 5 2 3 16 قرطاسعُطً اضرافُم   .38

 بًشت ونةه 29 8 2 6 21 ضفر  فاطمة طاهر  .39

 بًشت وسىَ 23 7 2 5 16 طارقفُرش جًعة   .41

 بًشت وحة فت 27 10 3 7 17 كايراٌ غكر محمد  .41

 بًشت وشه ش 26 11 3 8 15 كىفاٌ عثدانكرَى دطٍُ   .42

 بًشت 20 10 3 7 11 محمد صثاح عسو   .43

 بًشت وضار 24 5 1 4 19 جىفُق ريهاتاد ضردا  .44

 بًشت وثًَنج 25 7 2 5 18 َارٍَ غازٌ عثًاٌ  .45

 هةش دة 18 5 1 4 13 َافع عست عثدانقادر  .46

 سًه 30 12 4 8 18 عطيد زشيدَسار َجى   .47

 بًشت ودوو 22 12 4 8 11 َسار َرًَاٌ يذًىد  .48

 بًشت وضار 24 7 3 4 17 َُهم دطٍ محمد   .49

 نه هاتٌ غ صلاح عثدانذًُد هظال  .51

 بًشت وئًَط 21 11 3 8 11 هىار ضهًُاٌ محمد  .51

 بًشت وحة فت 27 11 4 7 16 َىَص َىَص داجً   .52

 دةه 10 5 2 3 5 عهٍ يهُا غاَى  .53

                                                                                                             

 

 ئينصا

 :ماموضتايىَ بابةتى



 ضيىَ:  قوناغ                دهــوك                                                     شانكويا 

 محاسبة التكاليف :بابةت                                               وئابووزى طازكيرىَ اركولي

 A :    هوبة                                طاز طازكيرىَ بشكا
 

 ناظ قوتابي ت
نصف السنة 

52% 

 امتحان 

2% 

 النشاط

 01% 

السعي السنوي 

01% 

 1  0 0 غ احمد حازم عبدي  .1

 39 10 4.5 24.5 احمد ٌاسٌن طه   .2

 23 5 5 13 اخرة صادق فرحان  .3

 1 1 0 0 ارام وٌسى ٌوسف  .4

 28 8 4 16 اومٌد رشٌد مصطفى   .5
 30 10 4 16 اٌمان حسٌن حاجً   .6

 40 10 5 25 اٌمان مشٌر احمد   .7

 0 0 0 غ برزان حسن اسماعٌل  .8

 25 8 3 14 بارزان علً خلٌل   .9

 37 9 4.5 23.5 بدرخان صالح طه   .11
 29 8 4 17 سعٌد مصطفى  براز  .11

 0 0 0 غ بنار علً مراد  .12

 27 8 4 15 ثامر ٌونس مرعً   .13

 22 7 3 12 حسن حسن حاجى   .14

 18 6 4 8 داؤد عبدالكرٌم ابراهٌم   .15

 22 5 3 14 درباس محمد  دزطفت  .16

 0 0 0 غ دٌرٌن سوارة اسماعٌل  .17

 23 7 3.5 12.5 امٌن كلش  ذنين  .18

 26 7 4 15 رضوان مزاحم رشٌد   .19

 25 8 3 14 رمضان حسٌن احمد    .21

 38 9 4 25 رٌم علً ٌونس   .21

 21 7 3 11  شوزةرٌنا راسم   .22

 18 6 4 8 زٌدان محمد ٌاسٌن  .23

 20 7 3 10 غازى صالح  شيَسةظان  .24

 19 5 4 10 سحر عطاء جافر   .25

 26 9 4 13 سربست جاسم عمر   .26

 39 9 5 25 حسٌن علً  شظان  .27

 22 6 3 13 صالح اكرم قاسم   .28

 19 5 3 11 صباح احمد مصطفى  .29

 17 5 3 9 صفوان غانم احمد   .31



 21 6 4 11 طارق عزٌز قاسم  .31

 24 6 3 15 جلال اسماعٌل ظويل  .32

 27 9 5 13 غائب الٌاس سلٌمان   .33

 26 7 3 16 فرهاد جلال عسكر  .34

 40 10 5 25 كوثر حسٌن احمد  .35

 26 9 4 13 كمال محمد جمو لوذين  .36

 20 5 3 12 مارك كانو بنٌامٌن   .37

 40 10 5 25 مازن ابراهٌم محمد   .38

 32 9 4 19 محمد ٌوسف عزٌز   .39

 21 6 4 11 مٌرنا صباح اسرائٌل   .41

 31 7 3 21 نائف زكر حسٌن   .41

 35 7 4 24 نٌوار عمر تمر   .42

 18 4 2 12 هاجر فهد ابراهٌم   .43

 26 7 4 15 الرحمن  هاوراز خلٌل عبد  .44

 23 6 4 13 بدر عولا حسن هةكازى  .45

 27 8 5 14 الرحمن  ٌزن سعدون عبد  .46

 

 

 

 

 ئيمصا                                                                                                               

 يونس عبدالكسيم احمد  :ماموضتايىَ بابةتى



 سيىَ:  قوناغ       دهــوك                                                     شانكويا 

 يذاضثة انحكانُف :بابةت                                               وئابووزى طازكيرىَ اركولي

 B :    هوبة      طاز طازكيرىَ بشكا
 

 ناظ قوتابي ت
نصف السنة 

52% 

 امتحان 

2% 

 النشاط

 01% 

السعي 

 %01السنوي 

 25 8 4 13  طاهرمحمد  ئاراش  .1

 26 7 5 14 رزكار كًال  اريئ  .2

 ادًد دطٍ ضهُى  .3
8 3 7 18 

 احمد خضر احمد  .4
 1 0 0 غ

 21 3 3 15 ازاد عادل خاند   .5

 33 8 4 21 اَاد محمد عارف   .6

 16 7 3 6 اَىب عثدانكرَى محمد   .7

 37 9 4 24 تازَد محمد يعروف   .8

 24 8 4 12 تةرزاٌ دطٍ محمد   .9

 26 4 4 18 عسَس ضهُى شداز ةب  .11

 21 5 4 12 تُار ايٍُ َىضف   .11

 19 6 3 10 جىجُار ادًد عثًاٌ  .12

 20 9 4 7 خاند عاير َىَص  .13

 21 8 4 9 رغى دطٍُ رضخ  .14

 19 7 4 8 دنكاظ محمد ضهُى محمد   .15

 22 5 3 14 دنكع دطٍُ ضهى  .16

 26 8 4 14 دلير ضياء انور   .17

 17 7 3 7 دَىانٍ ضيايىدَلاٌ   .18

 26 9 4 13 رجة صانخ عرب   .19

 22 7 3 12 صدَق صانخ زنطين  .21

 20 8 4 8 اكرو اضًاعُم زوذين  .21

 28 5 4 19 روَاك خاند جُدٌ   .22

 19 5 3 11 رَدار عادل اَىب  .23

 16 7 4 5 رَدَر جحى ضهًُاٌ   .24

 1 0 0 غ رَكاٌ ضفٍُ محمد   .25

 1 0 0 غ  ضانكيررَكفث ضفر   .26

 18 7 3 8 رَُاش رغدٌ دطٍُ   .27

 27 8 4 15 رَىار محمد َىضف   .28

 30 7 4 19 ابو زيد عبيدشيسظان   .29



 23 7 3.5 12.5 سليمان محمد شيَسظان   .31

 25 8 4 13 طارقضايٍ جًعة   .31

 01 10 5 24.5 ضردار ريسٌ ضهًُاٌ  .32

 1 0 0 غ ضُفٍ قاضى َاصر   .33

 25 5 4 16 طاهر مصطفى غُرواٌ  .34

 16 4 3 9 صانخ داجٍ رغُد   .35

 20 5 4 11 صفُاٌ عثدالله محمد  .36

 17 5 5 7 عًر عهٍ عًر  .37

 28 8 4 16 قرطاسعُطً اضرافُم   .38

 30 6 5 20 ضفر  فاطمة طاهر  .39

 18 5 4 9 طارقفُرش جًعة   .41

 32 6 4 22 كايراٌ غكر محمد  .41

 24 7 3 14 كىفاٌ عثدانكرَى دطٍُ   .42

 19 4 3 12 محمد صثاح عسو   .43

 19 8 4 7 جىفُق ريهاتاد ضردا  .44

 18 4 4 10 َارٍَ غازٌ عثًاٌ  .45
 18 4 3 11 َافع عست عثدانقادر  .46

 32 10 5 17 عطيد زشيدَسار َجى   .47

 16 5 4 7 َسار َرًَاٌ يذًىد  .48

 19 6 4 9 َُهم دطٍ محمد   .49

 1 0 0 غ صلاح عثدانذًُد هظال  .51

 19 8 4 7 هىار ضهًُاٌ محمد  .51

 34 8 4 22 َىَص َىَص داجً   .52

 19     طلبة الاستضافة

 9 7 3  عهٍ يهُا غاَى  .53

 

 

 ئيمزا                                                                                                               

                                                                                                              

 يونس عبدالكسيم احمد :ماموستايىَ بابةتى



 صيىَ:  قوناغ              دهــوك                                                     سانكويا 

 نظرية المنظمة :بابةت                                                                       وئابوورى طاركيرىَ اذكولي

 A :    هوبة                طار طاركيرىَ بشكا
 

 ناظ قوتابي ت
نصف السنة 

52% 

 امتحان 

2% 

 النشاط

 01% 

السعي السنوي 

01% 

 صفر صفر صفر غ احمد حازم عبدي  .1

 29 10 3.5 15 احمد ٌاسٌن طه   .2

 23 6 2 15 اخرة صادق فرحان  .3

 6 3 صفر 3 ارام وٌسى ٌوسف  .4

 31 9 2 22 اومٌد رشٌد مصطفى   .5

 31 7.5 3.5 22 اٌمان حسٌن حاجً   .6

 36 10 4 22 اٌمان مشٌر احمد   .7

    غ برزان حسن اسماعٌل  .8

 21 6.5 1.5 13 بارزان علً خلٌل   .9

 24 5 1.5 1775 بدرخان صالح طه   .12

 23 5 1 17 سعٌد مصطفى  بذار  .11

    غ بنار علً مراد  .12

 29 8 3.5 1775 ثامر ٌونس مرعً   .13

 24 5 2 17 حسن حسن حاجى   .14

 22 5 1 16 داؤد عبدالكرٌم ابراهٌم   .15

 19 8 1 12 درباس محمد  درطفت  .16

 صفر صفر صفر غ دٌرٌن سوارة اسماعٌل  .17

 20 5 2 13 امٌن كلش  ذنين  .18

 18 5 صفر 13 رضوان مزاحم رشٌد   .19

 23 5 3 15 رمضان حسٌن احمد    .22

 26 6 2.5 1775 رٌم علً ٌونس   .21

 25 5 3 17  سورةرٌنا راسم   .22

 27 8.5 3.5 15 زٌدان محمد ٌاسٌن  .23

 22 5.5 2.5 14 غازى صالح  سيَزةظان  .24

 17 6 1 12 سحر عطاء جافر   .25

 18 3 صفر 15 سربست جاسم عمر   .26

 29 6 3 22 حسٌن علً  شظان  .27

 24 5.5 1.5 17 صالح اكرم قاسم   .28

 22 5 1 16 صباح احمد مصطفى  .29



 16 5 1 12 صفوان غانم احمد   .32

 19 7 1 11 طارق عزٌز قاسم  .31

 18 6 1 11 جلال اسماعٌل ظويل  .32

 30 8.5 2.5 19 غائب الٌاس سلٌمان   .33

 26 5 1.5 1975 فرهاد جلال عسكر  .34

 27 7 3 17 كوثر حسٌن احمد  .35

 25 5.5 2 1775 كمال محمد جمو لوذين  .36

 18 7.5 1.5 9 مارك كانو بنٌامٌن   .37

 31 9 2.5 1975 مازن ابراهٌم محمد   .38

 28 8 2.5 1775 محمد ٌوسف عزٌز   .39

 26 5.5 3 1775 مٌرنا صباح اسرائٌل   .42

 24 5 1 18 نائف زكر حسٌن   .41

 32 10 2.5 17 نٌوار عمر تمر   .42

 21 5.5 2.5 13 هاجر فهد ابراهٌم   .43

 24 6 1 17 الرحمن  هاوراز خلٌل عبد  .44

 17 5.5 1.5 12 بدر عولا حسن هةكارى  .45

 17 5.5 1.5 12 الرحمن  ٌزن سعدون عبد  .46

 

 

 

 

 ئيمشا

 هنار ابزاهيم امين :بابةتى ماموصتايىَ



 سيىَ:  قوناغ                   دهــوك                                                     شانكويا 

 نظرية المنظمةبابةت:                                                                                  وئابووزى طازكيرىَ اركولي

     B هوبة:                        بشكا طازكيرىَ طاز 
  

                           

 ناظ قوتابي ت
نصف السنة 

52% 

 امتحان 

2% 

 النشاط

 01% 

السعي السنوي 

01% 

 21 6 2.5 1.25  طاهرمحمد  ئاراش  .1

 20 6 2.5 1125 رزكار كًال  اريئ  ..

 14 5 2 7 ادًد دطٍ ضهُى  .3

 7 صفر صفر 7 احمد خضر احمد  .4

 26 5 2.5 1825 ازاد عادل خاند   .5

 29 9.5 3.5 16 اَاد محمد عارف   .6

 15 5 2 8 اَىب عثدانكرَى محمد   .7

 28 9 3 16 تازَد محمد يعروف   .8

 .. 4 2.5 15 تةرزاٌ دطٍ محمد   .9

 12 5.5 1.5 5 عسَس ضهُى شداز ةب  .11

 20 4 1 15 تُار ايٍُ َىضف   .11

 27 6.5 2.5 18 جىجُار ادًد عثًاٌ  ..1

 22 7.5 2.5 .1 عاير َىَص خاند  .13

 16 5.5 1.5 9 رغى دطٍُ رضخ  .14

 25 6 2 17 دنكاظ محمد ضهُى محمد   .15

 17 5 2 11 دنكع دطٍُ ضهى  .16

 25 8 3 14 دلير ضياء انور   .17

 16 7 3 6 دَىانٍ ضيايىدَلاٌ   .18

 25 7.5 3.5 14 رجة صانخ عرب   .19

 24 5 2 17 صدَق صانخ زنطين  .1.

    غ اكرو اضًاعُم زوذين  .1.

 35 9.5 5 125. روَاك خاند جُدٌ   ...

 19 5 2 .1 رَدار عادل اَىب  .3.

 18 5 1 .1 رَدَر جحى ضهًُاٌ   .4.

    يعفى رَكاٌ ضفٍُ محمد   .5.
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